$ BUTTERFLY

Facture

Numéro : F24031280

Date : 31/03/2024
Interlocuteur: Monsieur GOURJON NICOLAS
Réf client # FR2357 / 02010439

ENCORE FBO

AEROPORT NICE COTE DAZUR
TERMINAL AVIATION D AFFAIRES
06281 NICE CEDEX

France

ENCORE FBO

85 ALLEE DE STOCKHOLM
AEROPORT DU BOURGET

93350 LE BOURGET

France

Page1/1

Description

Quantité

Prix unitaire

Total

DGRO08-2023-FR-Formation initiale DGR - 7.4 Personnel
chargé de manutentionner le fret dans un entrepét, de
charger et décharger des UC, et de charger et décharger
des compartiments de fret des avions - Cat. 08 IATA

1.5.A.

Amel, RACHDI - du 07/03/23 au 19/03/24
Inscrit par NICOLAS, GOURJON

Sonya, SUZANNE - du 11/03/24 au 12/03/24
Inscrit par NICOLAS, GOURJON

MICHAEL, LEONELLO - du 12/03/24 au 12/03/24
Inscrit par NICOLAS, GOURJON

ANTOINE, SORRODIJE - du 12/03/24 au 12/03/24
Inscrit par NICOLAS, GOURJON

CARLA, CIUFFO - du 18/03/24 au 19/03/24
Inscrit par NICOLAS, GOURJON

NATHALIE, FAIVRE - du 18/03/24 au 19/03/24
Inscrit par NICOLAS, GOURJON

Ahmed, SHAQQOURA - du 18/03/24 au 19/03/24
Inscrit par NICOLAS, GOURJON

140.00

140.00

140.00

140.00

140.00

140.00

140.00

140.00

140.00

140.00

140.00

140.00

140.00

140.00

Virement bancaire / Chéque

Veuillez saisir la référence suivante dans le motif du virement
ou au dos du chéque, indispensable pour le traitement de votre réeglement

"F24031280 - 02010439"

Numéro de TVA intracommunautaire: FR1549981073700027

Date d'échéance du paiement: 30/04/2024
Devise: EURO

Sous-total

975.00

TVA (20.00 %)

195.00

Total

1170.00

Référence bancaire: Société Générale - IBAN FR7630003040250002033408968 - SWIFT/BIC: SOGEFRPP

Intérét de retard: tout retard de paiement fera l'objet de l'application d'un intérét de retard au taux légal de +2%

Butterfly Aero Training - 99 rue de la verrerie - 75004 PARIS
SARL au capital de 10000 € - RCS Paris B 482 064 110 - Code APE 70227 - TVA Intra : FR39482064110
Email : contact@butterfly-training.fr - http://www.butterfly-training.fr




