

Numéro : F24031280
Date : 31/03/2024
Interlocuteur: Monsieur GOURJON NICOLAS
Réf client # FR2357 / 02010439
ENCORE FBO
**AEROPORT NICE COTE DAZUR
TERMINAL AVIATION D AFFAIRES**
06281 NICE CEDEX
France
ENCORE FBO
85 ALLEE DE STOCKHOLM
AEROPORT DU BOURGET
93350 LE BOURGET
France
Page 1 / 1

Description	Quantité	Prix unitaire	Total
DGR08-2023-FR-Formation initiale DGR - 7.4 Personnel chargé de manutentionner le fret dans un entrepôt, de charger et décharger des UC, et de charger et décharger des compartiments de fret des avions - Cat. 08 IATA 1.5.A.			
Amel, RACHDI - du 07/03/23 au 19/03/24 Inscrit par NICOLAS, GOURJON	1	140.00	140.00
Sonya, SUZANNE - du 11/03/24 au 12/03/24 Inscrit par NICOLAS, GOURJON	1	140.00	140.00
MICHAEL, LEONELLO - du 12/03/24 au 12/03/24 Inscrit par NICOLAS, GOURJON	1	140.00	140.00
ANTOINE, SORRODJE - du 12/03/24 au 12/03/24 Inscrit par NICOLAS, GOURJON	1	140.00	140.00
CARLA, CIUFFO - du 18/03/24 au 19/03/24 Inscrit par NICOLAS, GOURJON	1	140.00	140.00
NATHALIE, FAIVRE - du 18/03/24 au 19/03/24 Inscrit par NICOLAS, GOURJON	1	140.00	140.00
Ahmed, SHAQQOURA - du 18/03/24 au 19/03/24 Inscrit par NICOLAS, GOURJON	1	140.00	140.00
Virement bancaire / Chèque			
Veuillez saisir la référence suivante dans le motif du virement ou au dos du chèque, indispensable pour le traitement de votre règlement "F24031280 - 02010439"	Sous-total	975.00	
Numéro de TVA intracommunautaire: FR1549981073700027			
Date d'échéance du paiement: 30/04/2024			
Devise: EURO	TVA (20.00 %)	195.00	
	Total	1170.00	

Référence bancaire: Société Générale - IBAN FR7630003040250002033408968 - SWIFT/BIC: SOGEFRPP

Intérêt de retard: tout retard de paiement fera l'objet de l'application d'un intérêt de retard au taux légal de +2%